
Denisa Ch. (Denina) ID 28411 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky.

  Děkuji za nahlédnutí do mého albíčka.

  PROVOZOVATEL
  Denisa Chromá
  IČO:88160807
  tel.777300429

  POŠTOVNÉ
  Za balíček účtuji 40,- / 60,- dle váhy.Pokud si vyberete víc věcí,platíte pouze jedno poštovné a to ve výši 60,-.
  Při objednávce nad 1000,- poštovné zdarma.Obyčejně neposílám.
  Balíček posílám nejpozději druhý den po připsání peněz na účet.
  Po odeslání píši info emailem nebo vzkazem.

  PLATBA
  Převodem ČSOB.Číslo účtu napíši po závazné objednávce.

  ZBOŽÍ
  Nabízím hezké a kvalitní oblečení,dovoz Anglie.V některých případech jsou věci nošenější.Vše v popisech.
  Zboží neměním.Jelikož prodávám v kamenném obchodě,tak se omlouvám,ale Vámi vybrané věci mohou být již prodané.

  DEDRA
  Pokud si vyberete z DEDRY,zboží nemám na skladě.Dodání 5-14 dní. POŠTOVNÉ ZDARMA-PŘI OBJEDNÁVCE NAD 500,-.

  Přeji příjemný nákup.

  Denisa Ch.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

